
3. 1. 2022

V Nové Pace bude o víkendu očkovat mobilní očkovací tým

V hlavní budově autobusového nádraží v Nové Pace bude o víkendu 8. a 9. ledna očkovat 
mobilní očkovací tým. Zájemci budou moci přijít v sobotu mezi 10. a 17. hodinou a v neděli 
mezi 9. a 17. hodinou a nechat si aplikovat vakcínu proti covidu-19 bez předchozí registrace.

Cílem očkování je nabídnout další možnost očkování pro obyvatele Nové Paky a okolí. 
V Královéhradeckém kraji nadále očkují nemocnice a také praktičtí lékaři. Jejich seznam najdete na 
www.kr-kralovehradecky.cz/praktici.

Mobilní očkování zajistí ve spolupráci s Královéhradeckým krajem nezisková společnost Podané 
ruce. Tým bude moci naočkovat za den až 1200 zájemců. Lidé k očkování budou potřebovat pouze 
občanský průkaz a kartičku zdravotní pojišťovny.

Termíny mobilního očkování v Nové Pace
Biskupská 185, Nová Paka

 sobota 8. 1. 10:00 až 17:00

 neděle 9. 1. 9:00 až 17:00

Tisková zpráva

http://www.kr-kralovehradecky.cz/praktici
http://www.kr-kralovehradecky.cz/praktici
http://www.kr-kralovehradecky.cz/praktici

